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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Metamatika Terapan 2 Nama Kelas : A1 T1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKK204323 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1970111076 MUHAMMAD NAUFAL
DZAKI

80.00 60.00 50.00 64.29 60.43 C+ ✔  

2 2070111010
RIZKY ADITHYA
PRATAMA 80.00 0.00 0.00 0 16.00 E

 

3 2070111037 IQBAL MAULANA 80.00 45.00 50.00 85.71 58.07 C ✔  

4 2070111048 FADHILAH AULIA
FARHAN

80.00 75.00 55.00 78.57 68.36 B ✔  

5 2070111049 MHD. FARHAN HAWARI 80.00 50.00 0.00 50 36.00 E  

6 2170111004
DAUD PUTRA NATAMA
SILITONGA 80.00 50.00 45.00 100 59.00 C ✔

 

7 2170111006
YURIZ RAHMAT
FAIZZATUL ALIF 80.00 55.00 45.00 78.57 58.36 C ✔

 

8 2170111007 MAULANA RIZKY FAUZI 80.00 50.00 50.00 78.57 58.86 C ✔  

9 2170111009 MUHAMMAD FIKAR
CAHYADI SAPUTRA

80.00 50.00 45.00 92.86 58.29 C ✔  

10 2170111011 DHIAS PRADITYA S 80.00 80.00 50.00 78.57 67.86 B- ✔  
11 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 80.00 50.00 55.00 64.29 59.43 C ✔  
12 2170111016 SAVINA SALSABILA 80.00 45.00 55.00 100 61.50 C+ ✔  
13 2170111028 ANDI HIDAYAT 80.00 90.00 35.00 78.57 64.86 B- ✔  

14 2170111031 RAMADHANA
PDANENDRA DIMIYAR

80.00 55.00 45.00 71.43 57.64 C ✔  

15 2170111032 WAHYU ADI NUGROHO 80.00 45.00 80.00 100 71.50 B ✔  

16 2170111038
MUHAMAD YUSUF AJI
SAPUTRA 80.00 70.00 40.00 78.57 60.86 C+ ✔

 

17 2170111041
EVA RAHMADANI
BATUBARA 80.00 85.00 60.00 92.86 74.79 B+ ✔

 

18 2170111068 RECHAN AULIA
PRADANA

80.00 60.00 40.00 64.29 56.43 C ✔  

19 2170111077 RINO RAMADAN 80.00 50.00 40.00 92.86 56.29 C ✔  
20 2170111078 ZEDY ADAM 80.00 70.00 35.00 78.57 58.86 C ✔  

21 2370111001
MUHAMAD ALFIN
SYAHRIZAL 80.00 45.00 45.00 92.86 56.79 C ✔

 

22 2370111004
MUHAMAD IQBAL
NURJAMAN

80.00 70.00 70.00 100 75.00 B+ ✔
 

23 2370111008 AZKA IQBAL PRATAMA 80.00 60.00 45.00 85.71 60.57 C+ ✔  

24 2370111009 ALEXANDER NEZAR
HASYIM

80.00 85.00 75.00 92.86 80.79 A ✔  

25 2370111010
MUHAMMAD REZA
HANIF 80.00 80.00 30.00 85.71 60.57 C+ ✔

 

26 2370111014
EVAN CHRISTIAN
DUHA

80.00 55.00 80.00 92.86 73.79 B+ ✔
 

27 2370111015 TAUFIK IQBAL
MULIASYAH

80.00 20.00 50.00 28.57 44.86 E  

28 2370111016 BAGUS ARYANT
SYAIFUDDIN

80.00 50.00 45.00 100 59.00 C ✔  

29 2370111018 NEZAL DWIPUTRA 80.00 60.00 45.00 92.86 61.29 C+ ✔  
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30 2370111020 YOSUA FRAYDO GOK
ASI HUTABARAT

80.00 65.00 65.00 100 71.50 B ✔  
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Metamatika Terapan 2 Nama Kelas : A1 T1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKK204323 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2370111025 ABEL MERLIN SUGARA 80.00 30.00 50.00 85.71 53.57 D ✔  
32 2370111027 AURA MARCHA AMALIA 80.00 90.00 40.00 92.86 68.29 B ✔  
33 2370111028 ERY TIRTA WIJAYA 80.00 60.00 45.00 100 62.00 C+ ✔  

34 2370111029
ALVIN HELMAN
MANULLANG 80.00 35.00 45.00 64.29 50.93 D ✔

 

35 2370111030 AISYAHQI RAMADHANI
PUTRI KURNIAWAN

80.00 65.00 35.00 100 59.50 C ✔  

36 2370111031 ALVIANA SILVIA 80.00 60.00 60.00 100 68.00 B ✔  
37 2370111032 RIZKI 80.00 55.00 80.00 100 74.50 B+ ✔  
38 2370111035 BIMO MEIDIYANTO 80.00 60.00 45.00 78.57 59.86 C ✔  
39 2370111036 DAFFA RAIHANDA 80.00 50.00 40.00 92.86 56.29 C ✔  

40 2370111051
REHAN YOBEL
SIANTURI

80.00 50.00 30.00 64.29 49.43 D ✔
 

41 2370111053 BRAM HAMONANGAN
SIMBOLON

80.00 35.00 45.00 71.43 51.64 D ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.00 56.46 47.32 81.71 60.04 2.14
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 18 Agustus 2024 oleh 0324098701
Tanggal Cetak : Selasa, 27 Agustus 2024, 10:20:27
Paraf Dosen :

DELPIMA SUHITA
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK SIPIL
2023 GENAP

Mata kuliah : Metamatika Terapan 2 Nama Kelas : A1 T1
Dosen Pengajar : DELPIMA SUHITA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1970111076 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI 14 4 11 1 64.29

2 2070111010 RIZKY ADITHYA PRATAMA 14 16 0

3 2070111037 IQBAL MAULANA 14 1 14 1 85.71

4 2070111048 FADHILAH AULIA FARHAN 14 13 2 1 78.57

5 2070111049 MHD. FARHAN HAWARI 14 5 8 1 1 50

6 2170111004 DAUD PUTRA NATAMA SILITONGA 14 16 100

7 2170111006 YURIZ RAHMAT FAIZZATUL ALIF 14 1 13 1 78.57

8 2170111007 MAULANA RIZKY FAUZI 14 1 13 2 78.57

9 2170111009 MUHAMMAD FIKAR CAHYADI SAPUTRA 14 15 92.86

10 2170111011 DHIAS PRADITYA S 14 13 3 78.57

11 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 14 4 11 1 64.29

12 2170111016 SAVINA SALSABILA 14 16 100

13 2170111028 ANDI HIDAYAT 14 13 2 1 78.57

14 2170111031 RAMADHANA PDANENDRA DIMIYAR 14 2 12 1 71.43

15 2170111032 WAHYU ADI NUGROHO 14 16 100

16 2170111038 MUHAMAD YUSUF AJI SAPUTRA 14 13 2 1 78.57

17 2170111041 EVA RAHMADANI BATUBARA 14 15 1 92.86

18 2170111068 RECHAN AULIA PRADANA 14 4 10 1 64.29

19 2170111077 RINO RAMADAN 14 15 1 92.86

20 2170111078 ZEDY ADAM 14 1 13 2 78.57

21 2370111001 MUHAMAD ALFIN SYAHRIZAL 14 1 15 92.86

22 2370111004 MUHAMAD IQBAL NURJAMAN 14 16 100

23 2370111008 AZKA IQBAL PRATAMA 14 1 13 1 1 85.71

24 2370111009 ALEXANDER NEZAR HASYIM 14 15 1 92.86

25 2370111010 MUHAMMAD REZA HANIF 14 14 85.71

26 2370111014 EVAN CHRISTIAN DUHA 14 15 1 92.86

27 2370111015 TAUFIK IQBAL MULIASYAH 14 5 2 1 28.57

28 2370111016 BAGUS ARYANT SYAIFUDDIN 14 16 100

29 2370111018 NEZAL DWIPUTRA 14 1 15 92.86

30 2370111020 YOSUA FRAYDO GOK ASI HUTABARAT 14 16 100
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Bekasi, 27 Agustus 2024
Ketua Prodi Teknik Sipil

S M SAHAT SIHOMBING
NIP. 0311106304

31 2370111025 ABEL MERLIN SUGARA 14 14 2 85.71

32 2370111027 AURA MARCHA AMALIA 14 15 1 92.86

33 2370111028 ERY TIRTA WIJAYA 14 16 100

34 2370111029 ALVIN HELMAN MANULLANG 14 11 4 64.29

35 2370111030 AISYAHQI RAMADHANI PUTRI KURNIAWAN 14 16 100

36 2370111031 ALVIANA SILVIA 14 16 100

37 2370111032 RIZKI 14 16 100

38 2370111035 BIMO MEIDIYANTO 14 13 3 78.57

39 2370111036 DAFFA RAIHANDA 14 15 1 92.86

40 2370111051 REHAN YOBEL SIANTURI 14 1 11 1 64.29

41 2370111053 BRAM HAMONANGAN SIMBOLON 14 12 2 1 71.43
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

ISI PRESENSI DOSEN
TEKNIK SIPIL
2023 GENAP

Mata kuliah : TKK204323 - Metamatika Terapan 2 Nama Kelas : A1 T1

No NIP NAMA

TATAP MUKA

18
Mar
2024

25
Mar
2024

1
Apr
2024

22
Apr
2024

29
Apr
2024

6
Mei

2024

13
Mei

2024

20
Mei

2024

27
Mei

2024

3
Jun
2024

10
Jun
2024

24
Jun
2024

1
Jul

2024

8
Jul

2024

15
Jul

2024

22
Jul

2024

1 0324098701 DELPIMA SUHITA H H H H H H H H H H H H H H  H
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